INDICAÇÃO Nº 00155/2010
Solicita criação de estudos visando a implementação de Zona Azul na altura do nº 315 da Avenida John Kennedy, Centro.
RETIRADO PELO AUTOR
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de janeiro de 2010.
MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)
Vereador

PROTOCOLO Nº 00164/2010-451